

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Eder GmbH  
Moorweg 5  
83104 Tuntenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800010  
Kundennr.: 51119  
Datum: 1. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: Eder GmbH, Tuntenhausen

## Rechnung

Lieferung DI240800016 vom 01.08.2024; Ihre Referenznr.: 10045337;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	204250		<b>SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete</b> SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434 customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 1,68 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006957</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2149698/10045901</b>	3	Stück	44,00	132,00
5	80153	LD2083990002	<b>AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, f. Laufachsen</b> AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, für Radbremse 1636 G  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	5	Stück	2,75	13,75
6	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>145,75</b>
						19% MwSt.	27,69
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>173,44</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800010

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800010 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,810

**Lief. an Adresse:**

Eder GmbH  
Ersatzteillager Halle 2  
Sindlhauser Str. 6  
83104 Tuntenhausen  
Deutschland